
 

 

 

 

 Č.j.: 719/23/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/26813 Mnichovo Hradiště – Podolí, rekonstrukce 

– PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.10.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0003/00066001/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČO 25962914  

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

                    ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 



Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/26813 Mnichovo Hradiště – Podolí, rekonstrukce 

– PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.10.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0003/00066001/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb 

CZ s.r.o., který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku 

trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

elektronicky podepsaný ze dne 17.11.2023 

 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení 

v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence • Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

elektronicky podepsaný ze dne 17.11.2023 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné způsobilosti  • Osvědčení o autorizaci č. 38516 (autorizovaný inženýr 



2 

 

v oboru Dopravní stavby) – Ing. Jan Fiala; doloženo el. 

podepsaným výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 17.11.2023. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam za posledních 5 let a 

osvědčení objednatelů o 

řádném plnění prací – 

provedené nejméně 2 

významné zakázky spočívající 

v provedení stavebních prací 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav min. 2 

pruhových pozemních 

komunikací s investičními 

náklady min.  

730 000,00 Kč bez PDH každé 

takové významné zakázky, kde 

alespoň jedna zahrnuje veřejné 

osvětlení. 

• Doloženy dvě referenční zakázky v cenové nabídce, která 

byla podána dne 20.11.2023. 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

netýká se 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) v oboru 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

písm. b) a c) Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 



3 

 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38516 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – Ing. Jan Fiala; 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam prací poskytnutých za posledních 5 let: 

II/296 revitalizace „Polských mostů“ – ev.č. 296-014, 296-016, 296-017 a 

rekonstrukce opěrných zdí, Velká Úpa – Pec pod Sněžkou 

- Finanční objem služby: 1 845 000,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 2022 

- Objednatel: Krajský úřad Královéhradeckého kraje (IČO: 70889546, sídlo: 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUSP + PDPS na sanaci 

dvoupruhové pozemní komunikace, opěrné zdi, propustků a mostů. 

III/2997 Josefov – Hradec králové (odbočka Piletice) - část II.: Silnice III, 

hranice okresu Náchod – Hradec Králové (odbočka Piletice) 

- Finanční objem služby: 2 098 000,00 Kč bez DPH 

- Doba odevzdání PD: 2021 

- Objednatel: Krajský úřad Královéhradeckého kraje (IČO: 70889546, sídlo: 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) 

- Obsah prací: Vypracování PD ve stupni DUSP + PDPS na opravy 

dvoupruhové pozemní komunikace, součástí zakázky je mapový podklad, 

stavebně technický průzkum, diagnostika vozovky, sanace vozovky a 

propustků 

písm. c) a d) netýká se 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 



4 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                   

                                                       



Příloha č. 2 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 

22.11.2023 tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/26813 Mnichovo Hradiště – Podolí, rekonstrukce 

– PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.10.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0003/00066001/23 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Jiří Toman zaměstnanec 

Lenka Chmelová zaměstnanec 

Dagmar Drozenová zaměstnanec – předseda komise 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

4roads s.r.o. 

se sídlem: Slunná 541/27, 162 00, Praha 6 

IČO: 06327354 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 896 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 2 294 160,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

PRAGOPROJEKT a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54, Praha 4 

IČO: 45272387 



 
 

2 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 841 950,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 438 759,50 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868  

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 473 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 4 202 330,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 

IČO 40763439 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 895 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 3 502 950,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

společnost „sinpps/dip/promika – III/26813 Mnichovo 

Hradiště – Podolí, rekonstrukce – PD“ zastoupená 

vedoucím společníkem "sinpps s.r.o." 

se sídlem Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 

IČO 62584332 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 965 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 2 377 650,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

se sídlem Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČO 25962914  

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 800 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 2 178 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Sweco a.s. 

se sídlem táborská 31, 140 16 Praha 

IČO 26475081  

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 525 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 4 265 250,00 

 



 
 

3 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

ADVISIA s.r.o. 

se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČO 24668613 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 068 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 2 502 280,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

STAVplan-CZ s.r.o. 

se sídlem Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň 

IČO 05299195 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 185 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč vč. DPH 2 643 850,00 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídky dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně – od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 6. 
Ing. Ivan Šír, projektování 

dopravních staveb CZ s.r.o. 
1 800 000,00 2 178 000,00 

2. 1. 4roads s.r.o. 1 896 000,00 2 294 160,00 

3. 5. "sinpps s.r.o." 1 965 000,00 2 377 650,00 

4. 8. ADVISIA s.r.o. 2 068 000,00 2 502 280,00 

5. 9. STAVplan-CZ s.r.o. 2 185 000,00 2 643 850,00 

6. 2. PRAGOPROJEKT a.s. 2 841 950,00 3 438 759,50 

7. 4. Pontex, spol. s r.o. 2 895 000,00 3 502 950,00 

8. 3. 
Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o. 
3 473 000,00 4 202 330,00 

9. 7. Sweco a.s. 3 525 000,00 4 265 250,00 

 

Nabídková cena účastníka č. 6 není považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

smyslu § 113 zákona. 



 
 

4 

 

Komise konstatuje, že účastník č. 6 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 zákon. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 

 


